
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo 
P.zza Winckelmann ,20 –  00162  Roma 

 06/86219146 
Sito Web

 
 

 
 
Oggetto: Termine presentazione Domande di Messa a Disposizione (MAD) per eventuale stipula di 
contratti di lavoro a tempo determinato a.s. 2018/19 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 
VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente 
ed educativo”;  
 
CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contra
l’a.s. 2018/2019;  
 
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle Domande di 
Messa a Disposizione docenti (MAD) 
 

 
Il termine ultimo per la presentazione delle domande di messa a disposizion
alle ore 12.00 del 12 settembre 2018
 

 
Che le dichiarazioni dei candidati saranno sottoposte ai controlli previsti dal D.P.R.28/12/2000 n. 
445.  

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  
Istituto Comprensivo  “PIAZZA  WINCKELMANN”

00162  Roma – Distretto 11 - Cod.RMIC8EC00C – 
06/86219146  fax 06/86325006  rmic8ec00c@istruzione.it

Sito Web:  www.icpiazzawinckelmann.gov.it  

Alle scuole di ogni ordine e grado

Al Sito web dell’Istituto

Oggetto: Termine presentazione Domande di Messa a Disposizione (MAD) per eventuale stipula di 
contratti di lavoro a tempo determinato a.s. 2018/19  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente 

la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato per 

la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle Domande di 
Messa a Disposizione docenti (MAD)  

DISPONE 

Il termine ultimo per la presentazione delle domande di messa a disposizion
settembre 2018;  

RAMMENTA 

Che le dichiarazioni dei candidati saranno sottoposte ai controlli previsti dal D.P.R.28/12/2000 n. 

 Dott.ssa 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

“PIAZZA  WINCKELMANN” 
 C.F.97713670582 

@istruzione.it 

 
Roma, 03 agosto 2018  

 
Alle scuole di ogni ordine e grado 

All’Albo dell’Istituto 
Al Sito web dell’Istituto 

Oggetto: Termine presentazione Domande di Messa a Disposizione (MAD) per eventuale stipula di  

il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente 

tti a tempo determinato per 

la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle Domande di 

Il termine ultimo per la presentazione delle domande di messa a disposizione in forma libera 

Che le dichiarazioni dei candidati saranno sottoposte ai controlli previsti dal D.P.R.28/12/2000 n. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Nicoletta Grandonico 
 

I.C. "PIAZZA WINCKELMANN"
C.F. 97713670582 C.M. RMIC8EC00C
RMIC_00C - UFFICIO PROTOCOLLO 

Prot. 0003941/U del 06/08/2018 12:13:10


